

INDARREAN DAUDEN KONTRATU TXIKIEZ BESTELAKOEN HISTORIKOA: 2016KO 1. HIRUHILEKOA

HELBURUA	ESLEIPEN DATA	IRAUPENA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA	PROZEDURA	PUBLIZITATE TRESNAK	LIZITATZAILE PARTAIDEEN KOPURUA	ESLEIPENDUNAREN NORTASUNA
Lege alorrean eta, bereziki, sozietate publikoetan kontratazioetan, sozietate gaietan, ondarean, auzibideetan eta zergetan ko aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTKrako	30/03/2016	2 urte	44.801,00 €	40.731,00 €	Negoziatua eta publikizatari gabea	Gonbidapena	3	JESUS DIEZ, S.A
Lege alorrean eta, bereziki, sozietate publikoetan kontratazioetan, sozietate gaietan, ondarean, auzibideetan eta zergetan ko aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTKrako	10/03/2016	1 urte	98.550,00 €	85.000,00 €	Negoziatua publikizatariekin.	Kontratatzaillearen profila	3	RADIO TAXI DONOSTI
Lege alorrean eta, bereziki, sozietate publikoetan kontratazioetan, sozietate gaietan, ondarean, auzibideetan eta zergetan ko aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTKrako	17/12/2015	2 urte	99.000,00 €	83.000,00 €	Negoziatua publikizatariekin.	Kontratatzaillearen profila	3	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, SLP
Donostiako hiri barruko autobusetan "BAT-BARIK-MUGI interoperabilitateko proiektu pilotua" garatu, instalatu, probatu eta abian jartzea. Bai eta sistemaren mantentze lan prebentiboak zein zuzentzaileak ere.	16/12/2015	4 urte	930.000,00 €	837.000,00 €	Negoziatua publikizatariekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzaillearen profila	4	INDRA SISTEMA, SA
Abiadura Txararako olo sinteritikoaren hornikuntza (ollo hori da autobusen abiadura kaxa automatikoetan erabiltzen dena) DTK-ko autobusetarako.	18/11/2015	6 hilabete	13.700,00 €	13.700,00 €	Negoziatua eta publikizatari gabea	Gonbidapena	2	JESUS DIEZ, SA
Frenoek, esekidurak eta direkzioak osatutako multzorako ordeko piezen hornikuntza, DTK-ko autobusetarako. • 1. Lotea.- Frenoek, esekidurak eta direkzioak osatutako multzorako ordeko piezen hornikuntza, MAN markako autobusetarako • 2. Lotea.- Frenoek, esekidurak eta direkzioak osatutako multzorako ordeko piezen hornikuntza, MERCEDES markako autobusetarako	10/11/2015	1 urte	90.185,95 €	71.186,22 €	Negoziatua eta publikizatari gabea	Kontratatzaillearen profila	4	1. Lotea. MAN Truck & Bus Iberia, SAU 2. Lotea. CBM IBERICA, SL
DTKn hainbat lan poltsa eratzeko pertsonen aukeraketarako eta aholkularitzarako kanpo zerbitzuen kontratazioa: • Gidari-kontratzaile balioaniztuna. • Garbiketa-Erregai deposituak betetzea.	03/11/2015	5 hilabete	58.640,00 €	43.650,00 €	Negoziatua eta publikizatari gabea	Gonbidapena	3	OTEC CONSULTING GROUP, SA

DTKn autobusen freno sistema pneumatikoetan jarri diren elementuetarako berregokitutako piezen hornikuntza.	29/10/2015	2 urte	98.000,00 €	91.520,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratzailearen profila	2	Recambios Jae, SL
DTK-ko instalazioak garbitzeko zerbitzuak	23/10/2015	3 urte	91.500,00 €	75.030,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratzailearen profila	2	LIMPIEZAS GALAXIA, SL
Automoziojoko ordezeko piezen hornikuntza DTK-ko flotan dauden MAN markako autobusen motorretarako	22/10/2015	1 urte	99.900,00 €	64.654,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratzailearen profila	3	MAN Truck & Bus Iberia, SAU
Automoziojoko ordezeko piezen hornikuntza DTK-ko flotan dauden MAN markako autobusen motorretarako	07/10/2015	2 urte	99.320,00 €	85.166,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratzailearen profila	2	VIDRIO CONFORT SL
Mahukuen hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea - Hozte mahukak 2. Lotea - Xurgagailuen mahuka	05/10/2015	5 urte	33.800,00 €	18.358,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratzailearen profila	4	1. Lotea. JESUS DIEZ, SA 2. Lotea. DIMARPE, SL
2015-2019 aldirako Euskara Plan Estrategikoa definitze eta DTKn garatzea	30/09/2015	4 urte	99.200,00 €	95.040,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	GAO eta Kontratzailearen profila	2	EMUN Koop. E
Autobusen ZF markako serbodirekzioak eta abiadura kaxa automatikoak konpontzeko zerbitzua, DTK-ko autobusetarako	24/09/2015	3 urte	245.000,00 €	245.000,00 €	Irekia	GAO eta Kontratzailearen profila	1	JESUS DIEZ, SA
Hainbat aseguru poliza eta bitartekari eta aholkularitza lanak kontratatea, arrisku hauek estaltzeko: 1. Lotea: DTKren ondare ondasunen arriskuak. 2. Lotea: DTKren erantzukizun zibila. 3. Lotea: Administrazio eta zuzendarien erantzukizun zibila. 4. Lotea: Bidaiarien derrigorrezko aseguruaren erantzukizun zibila. 5. Lotea: Defentsa eta Erreklamazioa	10/09/2015	6 urte	6.523.200,00 €	5.755.610,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	9	1. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 2. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+AXA 3. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 4. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ZURICH 5. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ARAG
DTK-ko gidari eta ikuskatzaileek behar dituzten jantzien hornikuntza	27/08/2015	6 urte	366.000,00 €	343.800,00 €	Irekia	GAO eta Kontratzailearen profila	2	SASTRERIA ALDABALDETRERU, SL
Ordezeko pieza elektrikoaren hornikuntza DTK-ko autobusetarako	02/06/2015	1 urte	77.200,00 €	67.237,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratzailearen profila	4	L1., 2., 3., 5. eta 6. Loteak: CBM IBERICA SL 4. Lotea: BUREAU BATERIAS Y RENOVABLES, SL
Pneumatikoen mantentze zerbitzu integrala, hornikuntza barne, DTK-ko autobusetarako	11/05/2015	4 urte	684.805,00 €	684.516,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	2	EUROMASTER AUTOMOCIÓN Y SERVICIOS, SAU
DTK-ko autobusek ezarritako multimedia sistemaren mantentze zerbitzua	27/04/2015	1 urte	49.500,00 €	47.500,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	1	INDRA SISTEMAS, SA
DTK-ko autobusen irratzi bidezko komunikaziorako sistemen mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileak egiteko zerbitzua	16/03/2015	3 urte	30.000,00 €	28.200,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	SISTELEC SOLUCIONES DE TELECOMUNICACIÓN, SL

DTK-ko MAN markako autobusen turbokompresoreak konpontzea edo berriekin edo berregokituekin aldatzea. 1. Lotea.- Turbokompresoreak konpontzea MAN markako autobusetarako 2. Lotea.- Turbokompresore berriak edota berregokituak jartzea MAN markako autobusetan.	11/02/2015	2 urte	48.856,00 €	37.620,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratazailearen profila	2	1. Lotea: Esleitu gabe 2. Lotea: CBM IBERICA SL
DTKren urteko kontuen auditoria zerbitzua	11/02/2015	6 urte	57.000,00 €	31.260,00 €	Negoziatua eta publikizitatearekin.	Gonbidapena	2	SAYMA AUDITORES, S.L.
DTK erregaiez hornitzeko esparru hitzarmena (A gasolioa)	30/01/2015	4 urte	18.495.000,00 €	Subastas semanales	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	3	VIA OPERADOR PETROLIFERO, SL REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS, SA SUMOIL, SAU Y ESERGUI, SA
Hainbat markakako tresna profesionalen hornikuntza DTKrako	14/11/2014	1 urte	77.000,00 €	47.440,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratazailearen profila	3	1.,2.,3.,4.Loteak: VIUDA DE EGIDO E HIJOS, SL 5. Lotea: WURTH ESPAÑA, SA
DTK-ko autobusek dituzten Thermo King markako aire gurutuko eta klimatizazio ekipamenduetan mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileetarako zerbitzuak	29/07/2014	3 urte	194.500,00 €	192.360,00 €	Irekia	GAO eta Kontratazailearen profila	1	ANZIZAR, SA
Pintura eta deribatuen zein karreroeriak konpontzeko lanetarako materialen hornikuntza, DTK-ko autobusetarako 1. Lotea.-Pinturak eta deribatutak 2. Lotea.-Karreroeriak konpontzeko materiala DTK-ko autobusetarako	09/07/2014	3 urte	49.292,00 €	46.464,00 €	Negoziatua eta publikizitatearekin.	Gonbidapena	2	1. eta 2. Loteak: SUMINISTROS ADARRA, SL
12 metroko hiri autobusen hornikuntza, gehienez ere 19 autobus.	19/06/2014	4 urte	6.460.000,00 €	4.713.900,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	6	SOLARIS BUS & COACH, SA
Kompresoreen hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- MAN markako autobusetarako kompresoreak 2. Lotea.- MERCEDES markako autobusetarako kompresoreak	26/05/2014	4 urte	97.777,28 €	69.240,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratazailearen profila	3	1. eta 2. Loteak: CBM IBERICA, SL
DTK-ko Prestakuntza Plana gauzatzeari buruzko dokumentazio guztia kudeatzea eta bideratzea		6 urte	36.000,00 €	33.000,00 €	Negoziatua eta publikizitatearekin.	Gonbidapena	3	GESFOR GESTION EMPRESARIAL SL
Mikrobusen hornikuntza, gehienez ere 15mikrobus		4 urte	2.175.000,00 €	2.083.335,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	3	GOIKO AUTO, SA
Ate eta arrapalen ordezkot piezen hornikuntza DTK-ko autobusetarako		2 urte	69.910,00 €	69.910,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	MASATS, SA
DTK-ko autobusetan ezarritako dagoen multimedia		6 urte	Canon	Canon	Irekia	EBAO, BOE, GAO	2	TELEDONOSTI, SL

sistemaren informazioa kudeatzeko zerbitzuak				420.000,00 €	420.000,00 €	eta		
DTK-ko tallerreko langileek behar dituzten jantzien hornikuntza	21/02/2014	5 urte	54.187,00 €	49.907,00 €	Negoziatua eta publikizaterekin.	Kontratatzaleare Gonbidapena	2	SASTRERIA ALDABALDETREKU, SL
DTK-ko autobusak erregiaiez hornitzeko sistema osatzen duten elementu eta instalazioen mantentze lan prebentzioak eta zuzentzaileak.	06/02/2014	6 urte	48.270,00 €	48.270,00 €	Negoziatua publikizaterekin.	Kontratatzaleare n profila	1	FRANCO CES E HIJOS, SA
Garbiketa produktuen hornikuntza DTKrako 1. Lotea - Garbiketa industrialerako produktua Lote 2.- Bulegoen garbiketarako produktua	30/01/2014	2 urte	80.740,00 €	43.600,00 €	Negoziatua publikizaterekin.	Kontratatzaleare n profila	5	1.Lotea: GOIERO, SL 2.Lotea: EUROVERMON, SL
DTK-k kudeatzen duen web orria berritu, zaindu eta haren garapen berriak egiteko zerbitzuak	15/01/2014	4 urte	99.380,00 €	69.700,00 €	Negoziatua publikizaterekin.	Kontratatzaleare n profila	4	EUROSINTESIS GLOBAL, SL
Autobusen injektoreak eta injekzio ponpak hornitu, aldatu eta konpontzeko zerbitzua DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea - Injektoreak eta injekzio ponpak MAN markako autobusetarako 2. Lotea - Injektoreak eta injekzio ponpak MERCEDES markako autobusetarako	28/11/2013	3 urte	96.859,00 €	83.856,00 €	Negoziatua publikizaterekin.	Kontratatzaleare n profila	2	1.eta 2. Loteak: TURBO DIESEL LAGUNAK,SA
DTK-ko autobusen azpiak garbitzeko ura birzikiltzeko makinan eta garbiketa zubi bitan mantentze lan prebentzioak eta zuzentzaileak	14/11/2013	5 urte	24.289,20 €	19.000,00 €	Negoziatua publikizaterekin.	Kontratatzaleare n profila	1	ISTOBAL, SA
Lege alorreko aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak, bereziki kontratazioetan, sozietate gaitetan, ondarean, prozeduratan eta zergetan garrantzia dutenak eta sozietate publikoen espezialitatekoak.	11/10/2013	2 urte	90.000,00 €	71.385,00 €	Negoziatua publikizaterekin.	Kontratatzaleare n profila	1	BSK LEGAL & FISCAL,SLP
18 metroko hiri autobusen hornikuntza DTKrako	17/09/2013	4 urte	2.310.000,00 €	2.117.500,00 €	Negoziatua publikizaterekin.	EBAO, BOE, GAO Kontratatzaleare n profila	6	MAN Truck & Bus Iberia, SAU
Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren espediente honi atxikitako erakunde edo instituzio publikoen titularitatepekoak diren igogailu, eskalera eta arrapala mekanikoen mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileetarako zerbitzua	10/09/2013	4 urte	xxxxxxxxxxxx	10.873,44 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx Kontratatzaleare n profila	xxxxxxx	ORONA, S.COOP
Bulego materialaren hornikuntza Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren bitartez espediente honi atxikita dauden erakundeetarako	10/09/2013	4 urte	xxxxxxxxxxxx	18.164,00 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari	xxxxxxx Kontratatzaleare n profila	xxxxxxx	MONTE,SL

Frenoen ordezeko disko, pastilla eta danborren hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea - Ordezko disko, pastilla eta danborrak MAN markako autobusetarako. 2. Lotea - Ordezko disko, pastilla eta danborrak MERCEDES markako autobusetarako.	26/08/2013	4 urte	64.098,00 €	31.332,28 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	7	1. eta 2. Loteak: CBM IBERICA, SL
Uhalen hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea - Uhalen hornikuntza MAN markako autobusetarako. 2. Lotea - Uhalen hornikuntza MERCEDES markako autobusetarako.	26/08/2013	4 urte	53.853,00 €	21.488,48 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	7	1. eta 2. Loteak: CBM IBERICA, SL
Iragazkien hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea - Iragazkien hornikuntza MAN markako autobusetarako. 2. Lotea - Iragazkien hornikuntza MERCEDES markako autobusetarako.	21/08/2013	2 urte	77.560,00 €	39.818,61 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	9	1. eta 2. Loteak: CBM IBERICA, SL
Automozioiko ordezeko piezen hornikuntza DTK-ko flotan dauden MERCEDES markako autobusen motorretarako	19/08/2015	4 urte	84.830,00 €	67.866,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	4	CBM IBERICA, SL
DTK-ko instalazioetako galdaren mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	19/06/2013	5 urte	38.525,00 €	22.130,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	GRUPOSIMEC INSTALACIONES Y SERVICIOS ENERGÉTICOS SL
DTK-ko instalazioetako aire konprimatuko ekipamenduen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	23/05/2013	5 urte	10.500,00 €	9.550,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	COMPRESORES LOR, SLU
1. Lotea: DTK-ko hiri autobusen kanpoaldeko espazioetako publizitatearen ustiapena. 2. Lotea: Markesina zein hiriko beste aitzari batzuetako publizitatearen ustiapena eta markesina eta hiri altzarrekin lotura duten hainbat zerbitzu eta horniketa lan.	20/05/2013	6 urte	Canon 3.736.800,00 €	Canon 4.293.849,60 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzaillearen profila	2	1. eta 2. Loteak: PM TRANS EUROPE, SL
DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, PERTSONA BAKARREKO SOZIALATE ANONIMOAN dagozkien lanak egiteko "D" gidabaimena eduki behar duten langileei gidabaimena berritzeko izapideetarako zerbitzua, gidabaimena iraungitzen zaien kasurako.	17/05/2013	5 urte	32.000,00 €	29.835,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	IBIL SL
DTK-ko autobusen barrualdea garbitzeko xurgatze sistemaren mantentze lan prebentiboak.	09/05/2013	5 urte	19.500,00 €	14.625,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	ASPIRATEC, SA
DTK-ko instalazioetako telefonia finko eta mugikorreko eta interneteko zerbitzuak.	12/04/2013	4 urte	71.000,00 €	31.776,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	EUSKALTEL, SA
DTK-ko autobu linea jakin batzuetan UNE 13816 arauaren arabera eta "bezero misteriozua"-ren metodologiaren oinarrituta barne auditoria egiteko zerbitzuak.	08/04/2013	5 urte	24.000,00 €	21.000,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	CONSULTORES SAYMA, SA

DTK-ko instalazioetako aire egokituakotako ekipamenduaren mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	28/02/2013	5 urte	18.000,00 €	15.800,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	3	MANTINAIR Mantenimiento Integral SL
DTK-ko gidariek Gaitasun Profesionalaren Egiaztagiria (CAP) eskuratzeko behar duten etengabeko prestakuntza emateko kanpo zerbitzuak mantentze lan prebentiboak	22/02/2013	3,5 urte	91.612,50 €	50.325,00 €	Negoziatua publikizatuerekin.	Kontratatzaileraren profila	2	LA SEU 3 AUTOESCOLA ZONA ALTA, SL
DTK-ko instalazioetako aireztapen sistemaren mantentze lan prebentiboak	18/02/2013	5 urte	28.800,00 €	25.920,00 €	Negoziatua publikizatuerekin.	Kontratatzaileraren profila	1	LUKO INSTALACIONES, SL
DTKren jardueraren ondorioz sortzen den zaborra, plastikoa, papera eta kartoiak eta txatarra garraitzeko eta tratatzeko lan kudeaketa	30/01/2013	5 urte	84.600,00 €	66.600,00 €	Negoziatua publikizatuerekin.	Kontratatzaileraren profila	1	TXARAKA KONTENEDOREAK, SL
DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hidrokarburodun urak erauzi eta ondoren dagokion tratamendu plantara garraitzeko lan kudeaketa.	30/01/2013	6 urte	52.620,00 €	50.520,00 €	Negoziatua publikizatuerekin.	Kontratatzaileraren profila	1	HONDAKIN, SL
DTK-ko autobusen erradiadoreak konpondu eta garbitzeko zerbitzuak	30/01/2013	4 urte	88.882,00 €	53.100,00 €	Negoziatua publikizatuerekin.	Kontratatzaileraren profila	2	Radiadores Santi, SL
DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hondakin arrisksuak garraitzeko eta tratatzeko lan kudeaketa	15/01/2013	6 urte	21.120,00 €	20.964,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	2	HONDAKIN, SL
Foru Aldundiararen Kontratazio Zentralaren bitartez atxikitako erakundeak gas naturalez hornitzea esparru hitzarmena izenpetu zen merkataritzarekin.	14/03/2013	4 urte	xxxxxxxxxxxx	25.179,00 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	ENDESA ENERGIA SAU
Furgoneta elektrikoaren hornikuntza renting modalitatean erabiltzeko	05/06/2012	5 urte	54.100,00 €	39.482,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	2	ASTIGARRAGA AUTO, SA
Bidai txartelak emateko eta baliozkotzeko DTK-k duen sisteman mantentze zerbitzu integrala	04/06/2012	4 urte	747.800,00 €	620.866,44 €	Negoziatua publikizatuerekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzaileraren profila	1	TELVENT ARCE SISTEMAS, SA
DTK-ko autobusek egunero bildutako dirua jaso, garraiatu eta zaintzeko zerbitzuak, bai eta ondoren dirua zenbatu, sailkatu eta kontuan sartzekoa ere. Era berean, DTK-k eskatuta moneta eta, kasuan kasu, billeteak entregatzeko ere bai.	02/03/2012	4 urte	93.326,64 €	40.000,00 €	Negoziatua publikizatuerekin.	Kontratatzaileraren profila	2	PROSEGUR COMPANIA DE SEGURIDAD,SA
DTKren jabetzakoa den eralkinaren segurantzazaintza eta kontrolerako zerbitzuak.	29/02/2012	5 urte	640.000,00 €	610.368,15 €	Irekia	GAO eta Kontratatzaileraren profila	4	Ombuds, Compañia de Seguridad SA
DTKren ekipamendu mikroinformatikoaren mantentze zerbitzuak eta, kasuan kasu, mantentze horretarako beharrezkoak diren piezen hornikuntza ere bai.	08/02/2012	8 urte	75.760,00 €	43.248,00 €	Negoziatua publikizatuerekin.	GAO eta Kontratatzaileraren profila	1	SUMINISTROS, IMPORTACIONES Y MANTENIMIENTOS ELECTRONICOS, SA

Donostiako Tranbia Konpainia, Sozietate Anonimoari lan alorreko aholkularitza etengabe eta integrala emateko zerbitzu profesionalak	03/01/2012	5 urte	56.030,00 €	45.000,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	3	VIVELLA ABOGADOS
Informatikako mantentze lanetarako eta SAE sistemaren laguntza teknikorako zerbitzu integrala	16/12/2011	7 urte	2.042.305,00 €	1.911.339,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	1	PROINTEC, SA (INDRA)
DTK goi tentsioko energia elektriko horitzeko esparru hitzarmena	30/09/2011	5 urte	497.510,00 €	435.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzalearen profila	1	NATURGAS ENERGIA COMERCIALIZADORA,SAU
DTKren autobus eta furgonetan karrozeria konpondu, txukundu eta berriz margotzeko lanak egin eta osagarri elektrikoak, pneumatikoak edo hidraulikoak instalatzeko zerbitzuak emateko esparru hitzarmena.	06/06/2011	5 urte	1.182.500,00 €	500.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzalearen profila	2	ASTIKAR SA
Suteetatik babesteko DTK-k dituen sistemen mantentze lan integralerako zerbitzuak	02/05/2011	6 urte	73.800,00 €	63.000,00 €	Negoziatua publikizaterekin.	Kontratatzalearen profila	1	EXTINORTE SL
DTK-ko langileen mediku analisiak egiteko zerbitzua	16/12/2010	8 urte	42.000,00 €	33.880,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	3	LABORATORIO DE ANALISIS URIARTE

INDARREKO KONTRATU TXIKIEN HISTORIKOA: 2016KO 1. HIRUHILEKOA

HELBURUA	FAKTURA DATA	ZENBATEKOA (€, BEZik gabe)	HORNITZAILEAREN NORTASUNA
KARROZERIAKO ORDEZKO PIEZAK	15/03/2016	3.860,80 €	CARROCERIAS BURILLO,S.L.
IKASKETA TEKNIKOAK	29/02/2016	10.500,00 €	ASMATU,S.L.P.
INSTALAZIO ELECTRIKOAK	31/01/2016	3.901,92 €	LOYOLA NORTE,S.A
ATE ELECTRONIKOAK	31/01/2016	3.897,18 €	IRKMATICA,S.L.
INFORMATIKA	29/01/2016	4.208,34 €	IBERMATICA,S.A.

SEKTORE PUBLIKOKO KONTRATUEN LEGERIAREN ARABERAKO PROZEDUREN PORTZENTAJEA: 2016KO 1. HIRUHILEKOA

	%
Esparru akordioa	0,19%
Negoziatua eta publizitateari	45,98%
Negoziatua eta publiziterik g	8,73%
Irekia	45,00%
Kontratu txikiak	0,09%

INDARREKO HITZARMEN ETA KUDEAKETA AGINDUAK: 2016KO 1. HIRUHILEKOA

KUDEAKETA AGINDUAK

HELBURUA	ALDE IZENPETZAILEA	AKORDIOAREN DATA	IRAUPENA	BETEBEHAR EKONOMIKOAK
Errepide bidezko bidaiarien garraio publiko erregularrari atxikitako hiri altzarien hornikuntza, zaintza eta ustiapena (autobus geltokiak) Donostiako udal mugartean	Donostia-San Sebastiango Udala	22/02/2013	6 urte	Doan

ONARTUTAKO DIRU LAGUNTZA ETA LAGUNTZA PUBLIKOEN ESKAERETATIK INDARREAN DAUDENAK: 2016KO 1. HIRUHILEKOA

HELBURUA-XEDEA	ZENBATEKOA	ERAKUNDE PUBLIKO IGORLEA
42 LINEA ipini	5.050 €	IHOBE-EUSKO JAURLARITZA
Flota ekologikoa berritzea: 4 autobus hibrido	80.000 €	IHOBE-EUSKO JAURLARITZA
Flota ekologikoa berritzea: 4 autobus hibrido	99.240 €	EEE-EUSKO JAURLARITZA
Autobus elektrikoaren proiektua	20.000 €	IHOBE-EUSKO JAURLARITZA
Autobus ekologikoak erostea: Hibridoak+Mikrobusak	72.342 €	IHOBE-EUSKO JAURLARITZA
EBSF-2 (European Bus System of the Future 2) Autobusak garraio publiko gisa duen efizientzia eta erakargarrtasuna hobetzea, etorkizuneko premiei erantzunago dieten autobusen belaunaldi berri bat diseinatuta. 3 ardatz: -Mantentze lan adimentsua -Gidatzeko morroia Autobusen diseinu berria	142.100 €	Europar Batasuna
REPLICATE (REnaissance of PLaces with Innovative Citizenship And TEchnology) Efizientzia energetikoa, mugikortasun iraunkorra eta Informazio eta Komunikazioaren Teknologia (IKT) bultzatzea hirietan, energia berriztagarrien erabilera sustatuz kontsumoa eta igorpen kutsatzaileak murrizteko. Dbusek 12 metroko bi autobus elektriko gehituko ditu bere flotan	1.085.000 €	Europar Batasuna
MANBUS – Autobusen mantentze lanak egiten laguntzeko sistema Teknologia berriak erabiltzen hastea, langileek autobus flotan egiten dituzten mantentze lanak ahalik eta modu intuitiboenean egiten laguntzeko.	97.676 €	Ekonomia eta Lehiakortasun Ministerioa